1

輔大德語系系辦公室

寄件者: hsieh <046631@mail.fju.edu.tw>
寄件日期: 2020年6月22日星期一 下午 4:40
收件者: hsieh
主旨: FW: (更新) [公務]急!!【全國夏季學院】釋出課程剩餘名額，6/24(三)9:00前截止--加上領域及學分數
附件: 剩餘名額報名表單.xlsx

From: 婉貞 <029113@mail.fju.edu.tw>

Sent: Monday, June 22, 2020 4:31 PM
To: A06‐3‐01曾煥藝 <fjdp2071@mail.fju.edu.tw>; A06‐3‐06彭至輝組長 <063890@mail.fju.edu.tw>; 'A06‐3‐07何婉

貞' <029113@mail.fju.edu.tw>; 'A06‐3‐09簡毓君' <029481@mail.fju.edu.tw>; 'A06‐3‐10溫培鈞'

<052090@mail.fju.edu.tw>; 'A06‐3‐13蔣作民 ' <042251@mail.fju.edu.tw>; 'A06‐3‐17謝明琛'

<046631@mail.fju.edu.tw>; 'A06‐3‐21魏淑玲' <060949@mail.fju.edu.tw>; A06‐3‐25紀鷹如

<046477@mail.fju.edu.tw>; A06‐3‐27李玉如 <093594@mail.fju.edu.tw>

Subject: (更新) [公務]急!!【全國夏季學院】釋出課程剩餘名額，6/24(三)9:00前截止‐‐加上領域及學分數

煩請轉知所屬系秘

============以上刪除========

秘書好:

目前夏季學院通識課程尚有名額,可轉知貴系學生,有須要者請填附件表格,並於6/24(星期三)上午9:00

前轉知本人,逾期不候,謝謝!

From: 夏季學院 <n2summerntu@gmail.com>

Sent: Monday, June 22, 2020 3:17 PM
Subject: 【全國夏季學院】釋出課程剩餘名額，6/24(三)中午13:00前截止

親愛的行政夥伴您好：

由於持續接到許多學校、同學詢問是否能再釋放剩餘名額，因此特別開放剩餘名額讓同學有機會修

課。

麻煩您協助將此資訊向有需要的同學轉達，並請您審核同學身分、統整後填寫附檔寄回，我們將依

據回覆信件的順序以及同學填的志願序1、2、3，將同學加入課程（每位同學僅有機會選上一門

課），此為最後修課機會，截止時間為6/24(三)中午13:00！感謝您的協助！

課程編號 上課地點 課程類別 學分數
是否認

抵
認抵領

20M1002 多元文化在臺灣           36 國立中興大學 總校區 A類討論課 2  人文藝

20M1021 公民社會與社會創新 24 靜宜大學 靜宜大學 A類討論課 2  社會科

20M1068 人權與法律                       19 國立臺灣大學 校總區 C類一般類 2  社會科

20M1071 機器人探索與應用           42 國立中正大學 C類一般類 2  自然科

20M1083 從電影看日本思想與文化 3 中山醫學大學 總校區 C類一般類 2  人文藝

20N2003 生命科學:人體的奧秘 34 淡江大學 淡水校園 C類一般類 2  自然科

20N2011 物理學與創意思考           19 國立臺灣大學 校本部 C類一般類 2  自然科

2

20N2023 計算機程式設計(臺大) 5 國立臺灣大學 校總區 A類討論課 2  自然科

20N2023-2 計算機程式設計(成大) 3 國立成功大學 A類討論課 2  自然科

20N2080 臨終關懷與生命教育 22 國立臺灣大學 校總區 A類討論課 2  社會科

20S2094 流行音樂賞析與實務 33 國立成功大學 光復校區 C類一般類 2  人文藝

特別注意： 6/28起欲退選課程者，需繳交停修申請表(詳見請假/停修規定分頁)，自行送請授課老師

同意且親筆簽名或蓋章後方能受理。請特別注意，此時所停修之課程不予退費，且日後成績單上將

註明『停修』。

故使用此種方式報名的同學，將不開放退費！繳費時間為6/29(一)12:00~6/30(二)17:00。

祝 平安順心

                                    全國夏季學院 敬上

===========
國立臺灣大學 全國夏季學院

(02)3366-3367分機 561陳靜賢、593吳欣蕙、594連思婷、595張元嘉

官方網站 http://www.n2.org.tw/

FB粉絲專頁https://www.facebook.com/N2.Center/

IG https://www.instagram.com/summercollege/